ГОСУДАРСТВЕННОЕ  АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

«ЧУКОТСКИЙ ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ

И ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ»

(ГАУ ДПО ЧИРОиПК)

П Р И К А З

     от  15 декабря 2017 года  №   01-06/121                             г. Анадырь

Об утверждении списков участников второго

этапа Региональной олимпиады «Полярный

совёнок» по родным языкам и краеведению с

использованием дистанционных технологий

для обучающихся в начальных классах

образовательных организаций Чукотского

автономного округа

В целях своевременного формирования списков участников второго этапа

Региональной олимпиады «Полярный совёнок» с использованием дистанционных

технологий для обучающихся в начальных классах образовательных организаций

Чукотского автономного округа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списки участников второго этапа Региональной олимпиады

«Полярный совёнок» по родным языкам с использованием дистанционных

технологий для обучающихся в начальных классах образовательных организаций

Чукотского автономного округа согласно приложению 1 к настоящему приказу.

2. Утвердить списки участников второго этапа Региональной олимпиады

«Полярный совёнок» по краеведению с использованием дистанционных технологий

для обучающихся в начальных классах образовательных организаций Чукотского

автономного округа согласно приложению 2 к настоящему приказу.

3.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                    В.В. Синкевич

В дело № 01-06,
Тнескина М.Н., 26.04.2016 г.

Приложение 1

Список участников второго этапа

Региональной олимпиады «Полярный совёнок» по родным языкам

с использованием дистанционных технологий для обучающихся в начальных классах

образовательных организаций Чукотского автономного округа

№ п/п ФИО

участника олимпиады

 Анадырский муниципальный район

 МБОУ «ЦО с. Алькатваама»

1.  Суворов Ефим Андреевич

2.  Аканто Руслан Дмитриевич

3.  Егоров Сергей Вячеславович

 МБОУ «ЦО с. Канчалан»

4.  Закирова Алиса Андреевна

5.  Климко Авдей Вениаминович

6.  Енковав Ирина Николаевна

 МБОУ «ЦО с. Хатырка

7.  Анлек Захар Даниилович

8.  Кауныто Артур Иванович

9.  Натче Руфина Александровна

 МБОУ «ЦО с. Ваеги»

10.  Долганский Дмитрий Алексеевич

11.  Левчик Тимофей Александрович

12.  Машковская Анастасия Максимовна

 Билибинский муниципальный район

 МБОУ   «Школа-интернат с. Кепервеем»

13.  Бондарева Софья Олеговна

14.  Чесноков  Эдуард  Александрович

 МБОУ «ООШ с. Островное Билибинского муниципального района

 Чукотского автономного округа»

15.  Еремеева Светлана Николаевна

16.  Снитко  Тихон Алексеевич

17.  Апросимова Алена Анатольевна

18.  Валко Анастасия Романовна

19.  Кучина Екатерина Евгеньевна

 МБОУ «ЦО» с. Анюйск

20.  Каант Татьяна Валерьевна

21.  Кулиненко Ярослав Андреевич

22.  Дьячков Ринат Александрович

23.  Яковлева Виталина Павловна

24.  Дельянский Юрий Леонидович

25.  МБОУ «НШ-ДС с. Илирней»

26.  Тиркин Михаил Иванович

27.  Голованов Александр Андреевич

28.  Тынены Давид Викторович

 Городской округ Эгвекинот

 МБОУ «ЦО с. Амгуэмы»

29.  Етгеут Олеся Вячеславовна

30.  Эттыгыргин Захар Андреевич

 МБОУ «ЦО с. Рыркайпий»

31.  Тынаан Влада Дмитриевна

32.  Оольгин Николай Анатольевич

33.  Эккекев Эмма Анатольевна

34.  Шемраев Алексей Сергеевич

35.  Эттырачо Игорь Викторович

36.  Кымылькут Родион Григорьевич

37.  Омрывакатгаут Надежда Леонидовна

38.  Вытельгин Утаджи Витальевич

39.  Кайно Татьяна Владимировна

40.  Кымылькут Георгий Викторович

41.  Тынаан Евгений Дмитриевич

42.  Шемраева Кристина Сергеевна

43.  Эттырачо Вадим Викторович

 МБОУ «Начальная школа - детский сад с. Нутэпэльмен»

44.  Номенкау Раиса Антоновна 2 кл

45.  Кергитваль Вадим Александрович 3 кл

46.  Эттырагтына Диана Витальевна 2 кл

 МБОУ ЦО с. Конергино

47.  Г орбунова Алина

48.  Пуя Владимир

49.  Васильева Варвара

50.  Г ырголысау Вадим

51.  Кергиргина Донара

52.  Кергият Альбина

53.  Соломина Маргарита

 Провиденский городской округ

 МБОУ «Ш-ИООО с. Нунлингран

54.  Кислицына Наталья Вячеславовна

55.  Мялицына Наталья Кирилловна

56.  Оратчек Татьяна Руслановна

57.  Петрова Роза Васильевна

58.  Суртаев Александр Тимурович

59.  Тневири Мадина Сайфндднновна

60.  Ятгаут Марк Алексеевич

 МОУ ООШ с. Новое Чаплино

61.  Вамингу Софья Сергеевна

62.  Кутылина Алика Александровна

63.  У кума Анастасия Сергеевна

64.  Власова Елена Андреевна

65.  Кочетегин Степан Александрович

66.  Макотрик Игорь Андреевич

67.  Нанок Севги Хасановна

 МБОУ «ООШ с. Энмелен»

68.  Айчичек Мерт б/о

69.  Ральнито Людмила Михайловна

70.  Рультикай Евгений Николаевич

71.  Тнанаут Валентин Леонидович

72.  Криволап Пётр Иванович

73.  Севостьянова Алина Владимировна

 МБОУ «НОШ с. Янракынот»

74.  Тельпина Анна Михайловна

75.  Пронькин Алексей Сергеевич

76.  Рытгивеу Ян Янович

77.  Тынантонау Валерия Владимировна

78.  Панагиргин Владислав Валентинович

79.  Гематагина Наталья Дмитриевна

80.  Тынелькут Роман Александрович

81.  Чайвырахтына Эрика Васильевна

82.  Рахтыргин Александр Анатольевич

 Городской округ Певек

 МБОУ НШ с. Биллингс

83.  Ремеслова Мария Юрьевна

84.  Явре Михаил Львович

 МБОУ СШ с. Рыткучи

85.  Памья Валентин Михайлович

86.  Малютова Анна Олеговна

87.  Тыневги Анна Ивановна

88.  Тынаранав Ростислав Яковлевич

 Чукотский муниципальный район

 МБОУ Ш-И СОО с. Уэлен

89.  Вакат Екатерина Дмитриевна

90.  Иргутегина Рената Николаевна

 МБОУ «ЦО с. Инчоун»

91.  Ацитахина Софья Витальевна

Приложение 2

Список участников второго этапа

Региональной олимпиады «Полярный совёнок» по краеведению

с использованием дистанционных технологий для обучающихся в начальных классах

образовательных организаций Чукотского автономного округа

№ п/п ФИО

участника олимпиады

Городской округ Анадырь

 МОУ СОШ №1 г. Анадырь

1.  Аванесова Карина Артуровна

2.  Автонов Владимир Иванович

3.  Малютина Милена Горановна

4.  Бурмага Иван Андреевич

5.  Толопило Сергей Сергеевич

6.  Тропина Мария Александровна

7.  Илинич Георгий Геннадьевич

8.  Калиниченко Виктория Николаевна

9.  Чантуридзе Карина Темуровна

10.  Красикова Анастасия Витальевна

 Анадырский муниципальный район

a.  МБОУ «ЦО с. Алькатваама»

11.  Суворов Ефим Андреевич

12.  Аканто Руслан Дмитриевич

13.  Вээм Рина Владимировна

14.  Радивилов Георгий Егорович

a.  МБОУ «ЦО с. Канчалан

15.  Закирова Алиса Андреевна

16.  Науликай Янина Петровна

17.  Гырголькау Анастасия Леонидовна

18.  Кузьмина Кира Евгеньевна

a.  МБОУ «ЦО с. Марково»

19.  Аккале Елисей Валерьевич

20.  Солодкова Любовь Геннадьевна

21.  Коломыцева Мария Александровна

22.  Торыт Оксана Владимировна

23.  Силкина Анастасия Дмитриевна

a.  МБОУ «ЦО с. Хатырка

24.  Анлек Захар Даниилович

25.  Кауныто Артур Иванович

26.  Натче Руфина Александровна

a.  МБОУ «ЦО с. Ваеги»

27.  Долганский Дмитрий Алексеевич

28.  Кайом Максим Николаевич

29.  Демидов Захар Дмитриевич

30.  Машковская Анастасия Максимовна

a.  Билибинский муниципальный район

b.  МАОУ «СОШ г. Билибино ЧАО»

31.  Сергеева  Валерия Антоновна

32.  Ковзик Наталья Сергеевна

33.  Сизова Марина Сергеевна

a.  МБОУ «ООШ с. Островное Билибинского муниципального района

Чукотского автономного округа»

34.  Вылко Анастасия Егоровна

35.  Апросимова Алена Анатольевна

36.  Еремеева Светлана Николаевна

a.  МБОУ «ЦО» с. Анюйск

37.  Махонина Савелий Витальевич

38.  Дьячков Ринат Александрович

39.  Каруев  Намру Борисович

40.  Яковлева Виталина Павловна

41.  Кулиненко Ярослав Андреевич

42.  Кулакова Виктория Александровна

43.  Каант Татьяна Валерьевна

a.  Городской округ Эгвекинот

b.  МБОУ «ЦО с. Амгуэмы»

44.  Бойко Любовь Юрьевна

45.  Егоренкова Анна Алексеевна

46.  Ревенко Сергей Антонович

a.  МБОУ «ЦО с. Рыркайпий»

47.  Шемраев Алексей Сергеевич

48.  Эттырачо Игорь Викторович

49.  Кымылькут Родион Григорьевич

50.  Омрывакатгаут Надежда Леонидовна

51.  Вытельгин Утаджи Витальевич

52.  Кымылькут Георгий Викторович

53.  Шемраева Кристина Сергеевна

54.  Эттырачо Вадим Викторович

a.  МБОУ «Начальная школа – детский сад с. Нутэпэльмен»

55.  Номенкау Раиса Антоновна

56.  Тиркылейвуна Лилия Александровна

57.  Номенкау Матвей Антонович

a.  МБОУ ЦО с. Конергино

58.  Горбунова Алина

59.  Пуя Владимир

60.  Васильева Варвара

61.  Г ырголысау Вадим

62.  Кергиргина Донара

63.  Кергият Альбина

64.  Соломина Маргарита

a.  МБОУ «СОШ п. Эгвекинот»

65.  Айневтегина Елизавета

66.  Джимбеева Сувсана

67.  Таян Таисия

a.  Провиденский городской округ

b.  МОУ «ООШ с. Новое Чаплино»

68.  Бурдина Кира

69.  Вамингу Софья

70.  Баздырева Анастасия Вадимовна

71.  Власова Елена Андреевна

72.  Нанок Севги Хасановна

a.  МБОУ «ООШ с. Энмелен»

73.  Айчичек Мерт б/о

74.  Криволап Пётр Иванович

75.  Севостьянова Алина Владимировна

a.  МБОУ «Ш-ИСОО п. Провидения»

76.  Аппа Диана Николаевна

77.  Похилько Лидия Васильевна

78.  Тюркина Елизавета Викторовна

 Городской округ Певек

a.  МБОУ НШ с. Биллингс

79.  Кэниринэв Максим Максимович

80.  Машков Максим Александрович

81.  Вельвына Регина Дмитриевна

a.  МБОУ «ЦО г. Певек»

82.  Желонкин Георгий  Геворович

83.  Артюх Егор    Андреевич

84.  Старкова Алиса Викторовна

85.  Янковский Александр Русланович

86.  Кучукбаева Анастасия Равильевна

87.  Татаринова Александра Петровна

88.  Пугачёв Савелий    Викторович

89.   Ишекова Виктория Эдуардовна

90.  Леюшкина Виктория Ивановна

91.  Тервидис Снежана Витальевна

92.  Шурухин Даниил Максимович

93.  Волкова Анна Алексеевна

 МБОУ СШ с. Рыткучи

94.  Тынечейвын Захар Алексеевич

95.  Тыневги Анна Ивановна

96.  Тынаранав Ростислав Яковлевич

 Чукотский муниципальный район

a.  МБОУ «ЦО с. Лаврентия

97.  Гришин Родион Игоревич

98.  Данилова Валентина Евгеньевна

99.  Вербенко Диана Евгеньевна

100.  Краснокутский Юрий Сергеевич

101.  Ванюшина Оксана Николаевна

102.  Черных Алексей Александрович

 МБОУ «ЦО с. Нешкан»

103.  Кейпыткина Галина Валерьевна

104.  Эттон Денис Сэрканович

105.  Летыргин Марк Максимович

 МБОУ «ЦО с. Инчоун»

106.  Ацитахина Софья Витальевна

107.  Нетен Нина Юрьевна

108.  Тымнены Михаил Сергеевич

109.  Сивсив Есения Борисовна